
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 

sottoscritto il giorno 27/01/2022; 

VISTA l’intesa sottoscritta in data 16 giugno 2022 volta a prorogare per il solo A.S. 2022/2023 le 

disposizioni del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed A.T.A., sottoscritto in data 08/07/2020, vigente per gli anni scolastici 2019/20, 

2020/21, 2021/22; 

VISTA la nota del M.I. prot. 23439 del 17 giugno 2022 relativa alle utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie del personale docente ed A.T.A. ai sensi del CCNI sottoscritto in data 8 luglio 2020; 

VISTO il C.I.R. del 22 giugno 2021; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 17300 del 11.8.22 con il quale venivano disposte le utilizzazioni e 

assegnazioni provvisorie interprovinciali del personale ATA, profili AA, AT e CS; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 18131 del 31.8.22 con il quale venivano disposte le rettifiche alle 

assegnazioni provvisorie interprovinciali del personale ATA, profili AA, AT e CS; 

VISTO che per mero errore materiale, questo ufficio ha pubblicato tra le disponibilità un posto di CS 

presso l’L.S. “Severi” di Salerno; 

RITENUTO opportuno procedere alla rettifica in autotutela laddove sussista il diritto dell’aspirante 

ad ottenere la sede oggetto in relazione alla posizione in graduatoria ed alla scelta della sede come 

operata; 

DISPONE 

 

la seguente rettifica in autotutela alle assegnazioni interprovinciali del Personale ATA, profilo 

professionale CS: 

 

1)NAVARRA SABINA,  13/01/1975 (SA) 

A Salerno I.C. “MEDAGLIE D'ORO” - SAIC8B500Q 

Anzichè Salerno L.S. “Severi” - SAPS06000L 

 

IL DIRIGENTE 

Mimì Minella 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 

39/93 

Agli interessati 

Al Dirigente scolastico L.S. “Severi” di Salerno 
Al Dirigente scolastico Salerno I.C. “MEDAGLIE D'ORO” 


		2022-10-05T15:01:57+0200
	protocollo




